

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN - CAJAMARCA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL – SAN IGNACIO



CONVOCATORIA

LA UGEL SAN IGNACIO CONVOCA AL PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICOS DE PERSONAL DE LOS PROGRAMAS PRESUPUESTALES 0080, 0090, 0150, PARA EL AÑO 2020 DE LA UGEL SAN IGNACIO, DE CONFORMIDAD A LA RM N° 027 – 2020-MINEDU.





DIRE WGEL SAN IGNACIO



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN - CAJAMARCA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL – SAN IGNACIO

PLAZAS A COBERTURAR

PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090	JEC	PLAZAS A COBERTURAR	N° DE PUESTOS
		Apoyo Educativo	18
		Coordinador Administrativo y de Recursos Educativos Rurales -CARE	
		Coordinación de Innovación y Soporte Tecnológico	
		Personal de Vigilancia	
		Psicólogo	16
		Secretaria	1
	CRFA	Personal de Cocina-CRFA	2
		Promotor de Bienestar - CRFA	1
	Acompañante Pedagógico de IIEE Multigrado Monolingüe Castellano	Acompañante Pedagógico de IIEE Multigrado Monolingüe Castellano	
	Acompañamiento pedagógico Instituciones Educativas Polidocente de Educación Básica Regular	Acompañante Pedagógico de Educación Primaria para IIEE. Polidocentes	
		Acompañante Pedagógico de Educación Secundaria - Matemática para IIEE. Polidocentes	
		Acompañante Pedagógico de Educación Secundaria - Comunicación para IIEE. Polidocentes	8
	Fortalecimiento de las Acciones Comunes del Programa Presupuestal 0090	Responsable Local de la Calidad de la Información	1
PROGRAMA PRESUPUESTAL 0080 - Lucha Contra La Violencia Familiar	Fortalecimiento de la Gestión de la Convivencia Escolar, Prevención y la atención de la Violencia contra niñas, niños y adolescentes	Especialista de Convivencia Escolar UGEL San Ignacio	
		Profesional en Psicología	1
PROGRAMA PRESUPUESTAL 0150 - Incremento en el Acceso de la Población a los Servicios Educativos Públicas de la Educación Básica	lmplementación de la Secundaria con Residencia Estudiantil	Gestor Educativo de Comunicación-SRE	2
		Gestor Educativo de Matemática -SRE	1
		Gestor de Educación para el Trabajo(EPT)-SRE	1
		Promotor de Bienestar-SRE	9
		Personal de Cocina-SRE	2
		Personal de Limpieza y Mantenimiento -SRE	1
		Personal de Seguridad -SRE	1
		Responsable del Bienestar-SRE	1
		Coordinador de Residencia Estudiantil - SRE	. 1

GRE MACIO
MACICEO JESSE CABALLERO TOCTO
DIRECTOR PROGRAMA SECTORIAL II
AREA DE GERTION PEDAGOGICA

UGEL SAN IGNACIO

OLIGINATION COLUMNICO

OLIG

Dra. Marteny Burga Pyelles ESPECIALISTA EDUC, PRIM. - AGP



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN - CAJAMARCA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - SAN IGNACIO

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

GOBIERRO REGIONAL CAJAMARCA

CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

ETAPAS DE PROCESO	CRONOGRAMA		AREA		
PREPARATORIA	INICIO	TÉRMINO	RESPONSABLE	OBSERVACIONES	
Aprobación de la Convocatoria				A PROMETON AND A PROPERTY OF THE PARTY OF TH	
Publicación del proceso en el Aplicativo de SERVIR.	23/01/2020		Comisión UGEL		
CONVOCATORIA	23/01/2020	05/02/2020	Comisión UGEL		
Publicación de la convocatoria en la página web de la UGEL portal institucional: http://www.ugelsanignacio.gob.pe	30/01/2020	06/02/2020	Comisión UGEL		
Presentación de la hoja de vida (Expediente) debidamente documentada de manera física ante la UGEL San Ignacio, (<u>Trámite Documentario</u>), en horario de atención.	03/02/2020	07/02/2020	Postulante		
SELECCIÓN Evaluación de la Hoja de vida					
Publicación de Resultados de la evaluación de la Hoja de vida. 6:00 pm	10/02/2020	11/02/2020	Comisión UGEL		
Presentación de reclamos, en horario de atención. (8.00am a 1.00pm)	11/02/2020	11/02/2020	Comisión UGEL		
Absolución de actionición (8.00am a 1.00pm)	12/02/2020	12/02/2020	Postulante		
Absolución de reclamos y publicación de resultados. (6:00 pm)	12/02/2020	12/02/2020	Comisión UGEL		
Evaluación técnica y Publicación de resultados		13/02/2020			
Entrevista personal	14/02/2020	18/02/2020	Comisión de UGEL		
Publicación de Resultado final en la página institucional(6:00 pm)	18/02/2020		Comisión Evaluadora		
Adjudicación (9.00 am)		18/02/2020	Comisión Evaluadora		
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO	19/02/2020	19/02/2020	Comisión Evaluadora		
	Dentro de los 5	días de la publicación de	Áron de PDIIII		
nicio del contrato	los resultados finales 1° de marzo a excepción del CARE, vigilante y secretaria que inicia su contrato el 20 de febrero.		Área de RRHH Postulante Ganador		

GRE WG ELCEO JENIO CABALLERO TOCTO DIRECTOR PROGRAMA SECTORIAL III



San Ignacio 30 de enero de 2020.

SING WELSANIGNACIO